
Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Andreia de Araujo Mendonça / Danielle Bueno Amaral

TURISMO 4X2 / 1 / 09:10:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

11

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:30:29.88 +4010:30:25.80 4s 8 º8 º

2 Tmp 5 2.093 10:33:27.01 -2010:33:28.76 2s 2 º1 º

3 Tmp 7 2.571 10:34:14.14 -5010:34:19.04 5s 3 º3 º

4 Tmp 11 0.670 10:36:51.57 +4010:36:47.61 4s 3 º6 º

5 Tmp 14 1.749 10:38:15.26 [-3]010:38:17.76 3s 4 º4 º

6 Tmp 18 3.933 10:41:15.03 +4010:41:10.96 4s 4 º5 º

7 Tmp 20 5.037 10:42:43.75 +1010:42:42.83 1s 4 º4 º

8 Tmp 22 7.627 10:45:58.00 [-3]010:46:00.96 3s 4 º6 º

9 Tmp 23 7.854 10:46:23.58 -6010:46:29.82 6s 4 º3 º

10 Tmp 25 8.886 10:47:44.03 -10010:47:54.49 10s 4 º5 º

11 Tmp 26 9.615 10:48:42.07 -25010:49:06.58 25s 3 º6 º

12 Tmp 29 10.551 10:50:34.36 +3010:50:31.01 3s 3 º5 º

13 Tmp 33 11.995 10:52:33.82 +6010:52:28.24 6s 3 º6 º

14 Tmp 34 13.169 10:53:59.67 -9010:54:08.36 9s 3 º5 º

15 Tmp 36 0.256 11:00:03.60 +1011:00:02.12 1s 3 º5 º

16 Tmp 40 1.834 11:02:37.92 +8011:02:29.74 8s 2 º3 º

17 Tmp 41 2.173 11:03:16.91 +5011:03:12.06 5s 2 º4 º

18 Tmp 45 2.980 11:04:57.96 -5011:05:03.44 5s 2 º4 º

19 Tmp 46 3.666 11:06:26.85 -2011:06:28.76 2s 2 º3 º

20 Tmp 48 4.557 11:08:38.36 [+17]011:08:21.17 17s 2 º6 º

21 Tmp 50 5.363 11:10:11.27 +10011:10:01.02 10s 2 º4 º

22 Tmp 51 5.960 11:12:15.48 [+47]011:11:28.32 47s 2 º5 º

23 Tmp 54 6.328 11:13:11.05 [+31]011:12:39.66 31s 2 º5 º

24 Tmp 57 6.705 11:14:18.07 -18011:14:35.77 18s 2 º3 º

25 Tmp 61 7.345 11:15:55.78 +5011:15:50.67 5s 2 º3 º

26 Tmp 65 0.113 11:21:01.23 +1011:21:00.00 1s 2 º4 º

27 Tmp 68 1.453 11:23:00.35 -6011:23:05.91 6s 2 º6 º

28 Tmp 70 3.093 11:25:49.78 0011:25:49.52 0s 2 º2 º

29 Tmp 71 3.526 11:26:41.85 +5011:26:36.40 5s 2 º7 º

30 Tmp 74 5.096 11:29:07.96 -2011:29:09.83 2s 2 º6 º

31 Tmp 75 5.562 11:30:12.67 +7011:30:05.60 7s 2 º7 º

32 Tmp 77 6.240 11:31:37.61 -2011:31:40.01 2s 2 º4 º

33 Tmp 79 6.819 11:33:18.87 +3011:33:15.66 3s 2 º5 º

34 Tmp 80 7.156 11:34:07.88 +7011:34:00.66 7s 2 º3 º

35 Tmp 82 7.881 11:35:27.66 -3011:35:31.08 3s 2 º4 º

36 Tmp 83 8.668 11:37:04.74 -7011:37:11.88 7s 2 º7 º

37 Tmp 84 8.916 11:37:52.46 -1011:37:53.42 1s 2 º4 º

38 Tmp 86 9.859 11:39:51.48 -1011:39:52.63 1s 2 º4 º

39 Tmp 87 10.205 11:40:46.37 -1011:40:46.99 1s 2 º3 º

40 Tmp 88 11.568 11:42:59.53 +1011:42:58.34 1s 2 º3 º

41 Tmp 90 13.352 11:45:20.61 +3011:45:17.91 3s 2 º3 º

183Total PPNum 11 10PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:35:28.99 +5013:35:23.50 5s 4 º4 º

44 Tmp 99 3.003 13:39:05.35 [+3]013:39:02.51 3s 4 º4 º

45 Tmp 104 0.138 13:42:44.45 +6013:42:38.42 6s 5 º6 º

46 Tmp 106 0.442 13:43:16.08 -1013:43:17.14 1s 3 º2 º

47 Tmp 109 1.300 13:45:03.92 -2013:45:06.29 2s 2 º3 º

48 Tmp 111 1.640 13:45:53.27 -1013:45:54.01 1s 2 º3 º

49 Tmp 113 2.545 13:47:54.10 +2013:47:51.82 2s 3 º5 º

50 Tmp 115 3.250 13:49:25.09 +2013:49:22.78 2s 3 º6 º

51 Tmp 119 4.337 13:51:22.81 0013:51:23.11 0s 3 º4 º

52 Tmp 120 4.703 13:52:05.47 -2013:52:07.75 2s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:55:17.04 0013:55:17.12 0s 2 º2 º

54 Tmp 124 7.031 13:56:24.19 [+3]013:56:20.72 3s 2 º2 º

55 Tmp 125 7.715 13:57:41.59 +3013:57:38.10 3s 2 º4 º

56 Tmp 126 8.355 13:58:53.55 0013:58:53.25 0s 2 º1 º

57 Tmp 129 0.104 14:02:37.15 +2014:02:35.24 2s 2 º6 º

58 Tmp 131 0.616 14:03:42.18 0014:03:42.01 0s 2 º3 º

59 Tmp 135 1.721 14:06:02.76 -2014:06:05.06 2s 2 º4 º

60 Tmp 138 2.608 14:08:13.64 +2014:08:11.45 2s 2 º3 º

61 Tmp 139 2.944 14:08:57.11 +1014:08:55.85 1s 1 º5 º

62 Tmp 141 4.545 14:11:50.12 +7014:11:42.67 7s 2 º6 º

63 Tmp 145 0.160 14:15:56.82 +2014:15:54.56 2s 1 º5 º

64 Tmp 149 1.655 14:18:58.43 +8014:18:50.29 8s 3 º6 º

65 Tmp 151 2.386 14:20:32.48 [+13]014:20:19.46 13s 3 º5 º

66 Tmp 156 0.142 14:23:02.82 +3014:22:59.49 3s 3 º6 º

67 Tmp 161 1.610 14:25:42.61 +1014:25:41.41 1s 3 º2 º

68 Tmp 165 2.136 14:27:17.38 +4014:27:13.23 4s 2 º5 º

69 Tmp 169 3.736 14:30:29.25 +6014:30:23.06 6s 2 º6 º

70 Tmp 172 5.017 14:32:29.28 +1014:32:27.95 1s 2 º3 º

71 Tmp 174 5.650 14:33:41.56 0014:33:41.09 0s 2 º4 º

72 Tmp 177 0.120 14:35:33.57 +4014:35:29.21 4s 3 º4 º

73 Tmp 181 0.879 14:37:16.60 +1014:37:15.45 1s 3 º4 º

74 Tmp 187 2.679 14:40:32.55 [+9]014:40:23.69 9s 4 º5 º

75 Tmp 190 3.941 14:42:51.24 +2014:42:49.69 2s 4 º1 º

76 Tmp 197 0.180 14:46:06.18 +6014:45:59.80 6s 4 º6 º

77 Tmp 200 1.601 14:48:25.73 -4014:48:30.05 4s 4 º3 º

78 Tmp 203 3.280 14:50:55.27 +4014:50:50.87 4s 4 º6 º

79 Tmp 208 4.703 14:52:59.95 +2014:52:57.54 2s 4 º4 º

80 Tmp 212 5.572 14:55:30.36 -2014:55:32.51 2s 4 º6 º

81 Tmp 212 6.025 14:56:55.77 +2014:56:54.05 2s 4 º4 º

82 Tmp 213 6.537 14:58:22.92 +7014:58:16.01 7s 4 º6 º

97Total PPNum 11 7PG5PCZ0PenEtapa B

1nº 10A 17Tot PG 2º2ºPG 7 4ºPGB Col.

8277736863595347413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Rosa Viturina Batista / Graziele Prince Gomes da Costa

TURISMO 4X2 / 2 / 09:11:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

12

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:31:27.93 +2010:31:25.80 2s 5 º5 º

2 Tmp 5 2.093 10:34:32.65 +4010:34:28.76 4s 3 º3 º

3 Tmp 7 2.571 10:35:15.71 [-3]010:35:19.04 3s 2 º1 º

4 Tmp 11 0.670 10:37:50.84 [+3]010:37:47.61 3s 2 º4 º

5 Tmp 14 1.749 10:39:16.61 -1010:39:17.76 1s 1 º2 º

6 Tmp 18 3.933 10:42:13.15 +2010:42:10.96 2s 2 º4 º

7 Tmp 20 5.037 10:43:44.89 +2010:43:42.83 2s 2 º7 º

8 Tmp 22 7.627 10:47:03.20 +2010:47:00.96 2s 2 º4 º

9 Tmp 23 7.854 10:47:28.56 -1010:47:29.82 1s 1 º1 º

10 Tmp 25 8.886 10:48:56.33 +2010:48:54.49 2s 1 º3 º

11 Tmp 26 9.615 10:50:07.43 +1010:50:06.58 1s 1 º3 º

12 Tmp 29 10.551 10:51:32.44 +1010:51:31.01 1s 1 º3 º

13 Tmp 33 11.995 10:53:29.83 +2010:53:28.24 2s 1 º2 º

14 Tmp 34 13.169 10:55:10.81 +2010:55:08.36 2s 1 º1 º

15 Tmp 36 0.256 11:01:02.59 0011:01:02.12 0s 1 º2 º

16 Tmp 40 1.834 11:14:41.02 +600011:03:29.74 11m11s 8 º11 º

17 Tmp 41 2.173 11:15:14.33 +600011:04:12.06 11m02s 9 º11 º

18 Tmp 45 2.980 11:16:35.68 +600011:06:03.44 10m32s 9 º11 º

19 Tmp 46 3.666 11:17:27.61 [+599]011:07:28.76 9m59s 9 º11 º

20 Tmp 48 4.557 11:18:41.75 [+561]011:09:21.17 9m21s 9 º11 º

21 Tmp 50 5.363 11:20:09.49 [+548]011:11:01.02 9m08s 9 º11 º

22 Tmp 51 5.960 11:21:28.97 +541011:12:28.32 9m01s 9 º10 º

23 Tmp 54 6.328 11:22:30.91 +531011:13:39.66 8m51s 9 º10 º

24 Tmp 57 6.705 11:23:31.70 +476011:15:35.77 7m56s 9 º10 º

25 Tmp 61 7.345 11:24:17.13 +446011:16:50.67 7m26s 9 º10 º

26 Tmp 65 0.113 11:25:01.91 +182011:22:00.00 3m02s 9 º10 º

27 Tmp 68 1.453 11:26:19.81 +134011:24:05.91 2m14s 10 º10 º

28 Tmp 70 3.093 11:27:55.48 +66011:26:49.52 1m06s 10 º10 º

29 Tmp 71 3.526 11:28:30.25 +54011:27:36.40 54s 10 º10 º

30 Tmp 74 5.096 11:30:10.17 0011:30:09.83 0s 10 º1 º

31 Tmp 75 5.562 11:31:06.04 0011:31:05.60 0s 9 º1 º

32 Tmp 77 6.240 11:32:43.05 +3011:32:40.01 3s 9 º5 º

33 Tmp 79 6.819 11:34:18.08 +2011:34:15.66 2s 9 º4 º

34 Tmp 80 7.156 11:35:04.13 +3011:35:00.66 3s 9 º1 º

35 Tmp 82 7.881 11:36:31.55 0011:36:31.08 0s 9 º2 º

36 Tmp 83 8.668 11:38:12.76 +1011:38:11.88 1s 9 º1 º

37 Tmp 84 8.916 11:38:55.62 +2011:38:53.42 2s 9 º5 º

38 Tmp 86 9.859 11:40:52.01 -1011:40:52.63 1s 9 º3 º

39 Tmp 87 10.205 11:41:46.86 0011:41:46.99 0s 9 º2 º

40 Tmp 88 11.568 11:43:58.77 0011:43:58.34 0s 9 º1 º

41 Tmp 90 13.352 11:46:17.13 -1011:46:17.91 1s 9 º2 º

4265Total PPNum 12 2PG6PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:36:27.94 +4013:36:23.50 4s 3 º3 º

44 Tmp 99 3.003 13:40:03.99 +1013:40:02.51 1s 2 º2 º

45 Tmp 104 0.138 13:43:40.72 +2013:43:38.42 2s 1 º1 º

46 Tmp 106 0.442 13:44:13.82 [-3]013:44:17.14 3s 1 º4 º

47 Tmp 109 1.300 13:46:05.68 -1013:46:06.29 1s 1 º2 º

48 Tmp 111 1.640 13:46:50.51 -4013:46:54.01 4s 1 º4 º

49 Tmp 113 2.545 13:48:53.17 +1013:48:51.82 1s 1 º4 º

50 Tmp 115 3.250 13:50:24.89 +2013:50:22.78 2s 1 º5 º

51 Tmp 119 4.337 13:52:23.01 0013:52:23.11 0s 1 º3 º

52 Tmp 120 4.703 13:53:09.14 +1013:53:07.75 1s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:56:17.22 0013:56:17.12 0s 1 º1 º

54 Tmp 124 7.031 13:57:23.41 [+3]013:57:20.72 3s 1 º1 º

55 Tmp 125 7.715 13:58:37.86 0013:58:38.10 0s 1 º1 º

56 Tmp 126 8.355 13:59:54.58 +1013:59:53.25 1s 1 º5 º

57 Tmp 129 0.104 14:03:37.96 +3014:03:35.24 3s 1 º7 º

58 Tmp 131 0.616 14:04:42.30 0014:04:42.01 0s 1 º2 º

59 Tmp 135 1.721 14:07:07.55 +2014:07:05.06 2s 1 º3 º

60 Tmp 138 2.608 14:09:15.75 +4014:09:11.45 4s 1 º4 º

61 Tmp 139 2.944 14:09:59.06 +3014:09:55.85 3s 2 º6 º

62 Tmp 141 4.545 14:12:46.10 +3014:12:42.67 3s 1 º5 º

63 Tmp 145 0.160 14:16:57.48 +3014:16:54.56 3s 2 º8 º

64 Tmp 149 1.655 14:19:53.52 +3014:19:50.29 3s 1 º4 º

65 Tmp 151 2.386 14:21:22.41 +3014:21:19.46 3s 1 º1 º

66 Tmp 156 0.142 14:23:58.73 -1014:23:59.49 1s 1 º2 º

67 Tmp 161 1.610 14:26:41.74 0014:26:41.41 0s 1 º1 º

68 Tmp 165 2.136 14:28:14.26 +1014:28:13.23 1s 1 º1 º

69 Tmp 169 3.736 14:31:26.26 +3014:31:23.06 3s 1 º2 º

70 Tmp 172 5.017 14:33:30.27 +2014:33:27.95 2s 1 º5 º

71 Tmp 174 5.650 14:34:44.09 +3014:34:41.09 3s 1 º7 º

72 Tmp 177 0.120 14:36:35.42 +6014:36:29.21 6s 1 º6 º

73 Tmp 181 0.879 14:38:18.25 +3014:38:15.45 3s 1 º6 º

74 Tmp 187 2.679 14:41:27.91 +4014:41:23.69 4s 1 º4 º

75 Tmp 190 3.941 14:43:53.16 +3014:43:49.69 3s 1 º4 º

76 Tmp 197 0.180 14:47:01.74 +2014:46:59.80 2s 1 º2 º

77 Tmp 200 1.601 14:49:29.28 -1014:49:30.05 1s 1 º1 º

78 Tmp 203 3.280 14:51:52.79 +2014:51:50.87 2s 1 º2 º

79 Tmp 208 4.703 14:54:03.00 +5014:53:57.54 5s 1 º7 º

80 Tmp 212 5.572 14:56:36.94 +4014:56:32.51 4s 1 º9 º

81 Tmp 212 6.025 14:58:03.14 [+9]014:57:54.05 9s 1 º8 º

82 Tmp 213 6.537 14:59:24.36 [+8]014:59:16.01 8s 1 º9 º

81Total PPNum 12 12PG5PCZ0PenEtapa B

2nº 2A 14Tot PG 4º9ºPG 12 1ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Clarissa Ulhoa Loro / Glaucia Silva dos Santos

TURISMO 4X2 / 3 / 09:12:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

13

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:32:27.65 +2010:32:25.80 2s 4 º4 º

2 Tmp 5 2.093 10:35:56.01 [+27]010:35:28.76 27s 5 º9 º

3 Tmp 7 2.571 10:36:26.59 [+8]010:36:19.04 8s 5 º5 º

4 Tmp 11 0.670 10:38:50.81 [+3]010:38:47.61 3s 4 º3 º

5 Tmp 14 1.749 10:40:17.67 0010:40:17.76 0s 3 º1 º

6 Tmp 18 3.933 10:43:10.68 0010:43:10.96 0s 3 º2 º

7 Tmp 20 5.037 10:44:44.03 +1010:44:42.83 1s 3 º3 º

8 Tmp 22 7.627 10:47:57.30 -4010:48:00.96 4s 3 º7 º

9 Tmp 23 7.854 10:48:21.39 -8010:48:29.82 8s 3 º6 º

10 Tmp 25 8.886 10:49:56.39 +2010:49:54.49 2s 2 º2 º

11 Tmp 26 9.615 10:51:07.15 +1010:51:06.58 1s 2 º2 º

12 Tmp 29 10.551 10:52:31.19 0010:52:31.01 0s 2 º2 º

13 Tmp 33 11.995 10:54:32.68 +4010:54:28.24 4s 2 º5 º

14 Tmp 34 13.169 10:56:12.32 +4010:56:08.36 4s 2 º4 º

15 Tmp 36 0.256 11:02:02.85 +1011:02:02.12 1s 2 º4 º

16 Tmp 40 1.834 11:04:33.08 [+3]011:04:29.74 3s 1 º2 º

17 Tmp 41 2.173 11:05:15.01 +3011:05:12.06 3s 1 º3 º

18 Tmp 45 2.980 11:06:58.70 -5011:07:03.44 5s 1 º3 º

19 Tmp 46 3.666 11:08:30.82 +2011:08:28.76 2s 1 º2 º

20 Tmp 48 4.557 11:10:22.27 +1011:10:21.17 1s 1 º2 º

21 Tmp 50 5.363 11:12:03.45 +2011:12:01.02 2s 1 º2 º

22 Tmp 51 5.960 11:13:27.79 -1011:13:28.32 1s 1 º1 º

23 Tmp 54 6.328 11:14:54.25 [+15]011:14:39.66 15s 1 º4 º

24 Tmp 57 6.705 11:16:40.94 +5011:16:35.77 5s 1 º1 º

25 Tmp 61 7.345 11:17:53.01 +2011:17:50.67 2s 1 º1 º

26 Tmp 65 0.113 11:23:01.11 +1011:23:00.00 1s 1 º3 º

27 Tmp 68 1.453 11:25:07.14 +1011:25:05.91 1s 1 º3 º

28 Tmp 70 3.093 11:27:43.33 -6011:27:49.52 6s 1 º6 º

29 Tmp 71 3.526 11:28:39.39 +3011:28:36.40 3s 1 º5 º

30 Tmp 74 5.096 11:31:10.47 +1011:31:09.83 1s 1 º4 º

31 Tmp 75 5.562 11:32:08.52 +3011:32:05.60 3s 1 º5 º

32 Tmp 77 6.240 11:33:41.21 +1011:33:40.01 1s 1 º2 º

33 Tmp 79 6.819 11:35:18.03 +2011:35:15.66 2s 1 º3 º

34 Tmp 80 7.156 11:36:06.00 +5011:36:00.66 5s 1 º2 º

35 Tmp 82 7.881 11:37:31.48 0011:37:31.08 0s 1 º1 º

36 Tmp 83 8.668 11:39:07.57 -4011:39:11.88 4s 1 º6 º

37 Tmp 84 8.916 11:39:52.62 -1011:39:53.42 1s 1 º3 º

38 Tmp 86 9.859 11:41:52.76 0011:41:52.63 0s 1 º2 º

39 Tmp 87 10.205 11:42:46.85 0011:42:46.99 0s 1 º1 º

40 Tmp 88 11.568 11:44:59.14 +1011:44:58.34 1s 1 º2 º

41 Tmp 90 13.352 11:47:16.74 -1011:47:17.91 1s 1 º1 º

78Total PPNum 13 12PG6PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:37:31.13 [+8]013:37:23.50 8s 6 º6 º

44 Tmp 99 3.003 13:41:02.56 0013:41:02.51 0s 1 º1 º

45 Tmp 104 0.138 13:44:42.88 +4013:44:38.42 4s 2 º5 º

46 Tmp 106 0.442 13:45:23.91 +7013:45:17.14 7s 4 º6 º

47 Tmp 109 1.300 13:47:10.58 +4013:47:06.29 4s 4 º5 º

48 Tmp 111 1.640 13:47:53.24 -1013:47:54.01 1s 4 º2 º

49 Tmp 113 2.545 13:49:56.84 +5013:49:51.82 5s 4 º7 º

50 Tmp 115 3.250 13:51:22.92 0013:51:22.78 0s 4 º2 º

51 Tmp 119 4.337 13:53:24.29 +1013:53:23.11 1s 4 º5 º

52 Tmp 120 4.703 13:54:05.10 [-3]013:54:07.75 3s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:57:18.56 +1013:57:17.12 1s 4 º4 º

54 Tmp 124 7.031 13:58:25.12 +4013:58:20.72 4s 3 º3 º

55 Tmp 125 7.715 13:59:45.46 +7013:59:38.10 7s 4 º5 º

56 Tmp 126 8.355 14:00:52.49 -1014:00:53.25 1s 4 º4 º

57 Tmp 129 0.104 14:04:36.44 +1014:04:35.24 1s 4 º4 º

58 Tmp 131 0.616 14:05:41.68 0014:05:42.01 0s 3 º1 º

59 Tmp 135 1.721 14:08:03.60 -1014:08:05.06 1s 4 º2 º

60 Tmp 138 2.608 14:10:11.84 0014:10:11.45 0s 3 º2 º

61 Tmp 139 2.944 14:10:57.04 +1014:10:55.85 1s 3 º4 º

62 Tmp 141 4.545 14:13:41.59 -1014:13:42.67 1s 3 º4 º

63 Tmp 145 0.160 14:17:54.61 0014:17:54.56 0s 3 º3 º

64 Tmp 149 1.655 14:20:52.64 +2014:20:50.29 2s 2 º2 º

65 Tmp 151 2.386 14:22:29.12 [+10]014:22:19.46 10s 2 º3 º

66 Tmp 156 0.142 14:25:02.97 [+3]014:24:59.49 3s 2 º5 º

67 Tmp 161 1.610 14:27:39.46 -2014:27:41.41 2s 2 º4 º

68 Tmp 165 2.136 14:29:18.68 +5014:29:13.23 5s 3 º6 º

69 Tmp 169 3.736 14:32:29.93 +7014:32:23.06 7s 4 º7 º

70 Tmp 172 5.017 14:34:28.50 +1014:34:27.95 1s 4 º2 º

71 Tmp 174 5.650 14:35:41.35 0014:35:41.09 0s 3 º3 º

72 Tmp 177 0.120 14:37:35.09 +6014:37:29.21 6s 4 º5 º

73 Tmp 181 0.879 14:39:16.59 +1014:39:15.45 1s 4 º3 º

74 Tmp 187 2.679 14:42:26.43 +3014:42:23.69 3s 3 º2 º

75 Tmp 190 3.941 14:44:52.55 +3014:44:49.69 3s 3 º3 º

76 Tmp 197 0.180 14:48:05.00 +5014:47:59.80 5s 3 º4 º

77 Tmp 200 1.601 14:50:28.52 -2014:50:30.05 2s 3 º2 º

78 Tmp 203 3.280 14:52:54.76 +4014:52:50.87 4s 3 º5 º

79 Tmp 208 4.703 14:54:57.51 0014:54:57.54 0s 3 º2 º

80 Tmp 212 5.572 14:57:30.74 -2014:57:32.51 2s 3 º5 º

81 Tmp 212 6.025 14:58:54.29 0014:58:54.05 0s 2 º3 º

82 Tmp 213 6.537 15:00:22.21 +6015:00:16.01 6s 2 º5 º

88Total PPNum 13 10PG8PCZ0PenEtapa B

3nº 12A 22Tot PG 1º1ºPG 10 2ºPGB Col.

827773686359534743413527231613753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Reisiane Moreira Martins / Maria Carolina Araujo Silva

TURISMO 4X2 / 4 / 09:13:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

14

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:33:29.06 [+3]010:33:25.80 3s 6 º6 º

2 Tmp 5 2.093 10:36:36.72 +8010:36:28.76 8s 7 º4 º

3 Tmp 7 2.571 10:37:29.81 +11010:37:19.04 11s 6 º6 º

4 Tmp 11 0.670 10:39:34.38 -13010:39:47.61 13s 7 º8 º

5 Tmp 14 1.749 10:41:19.82 +2010:41:17.76 2s 6 º3 º

6 Tmp 18 3.933 10:44:30.13 +19010:44:10.96 19s 6 º8 º

7 Tmp 20 5.037 10:46:07.20 +24010:45:42.83 24s 6 º8 º

8 Tmp 22 7.627 10:49:44.28 +43010:49:00.96 43s 7 º8 º

9 Tmp 23 7.854 10:50:18.20 +48010:49:29.82 48s 8 º8 º

10 Tmp 25 8.886 10:51:57.63 +63010:50:54.49 1m03s 8 º7 º

11 Tmp 26 9.615 10:53:16.99 +70010:52:06.58 1m10s 8 º7 º

12 Tmp 29 10.551 10:54:51.27 +80010:53:31.01 1m20s 8 º8 º

13 Tmp 33 11.995 10:56:59.84 +92010:55:28.24 1m32s 8 º9 º

14 Tmp 34 13.169 10:58:47.63 [+99]010:57:08.36 1m39s 8 º9 º

15 Tmp 36 0.256 11:02:20.77 -41011:03:02.12 41s 8 º9 º

16 Tmp 40 1.834 11:05:17.74 -12011:05:29.74 12s 7 º4 º

17 Tmp 41 2.173 11:06:14.25 +2011:06:12.06 2s 7 º2 º

18 Tmp 45 2.980 11:08:32.90 +29011:08:03.44 29s 7 º7 º

19 Tmp 46 3.666 11:09:55.07 +26011:09:28.76 26s 7 º7 º

20 Tmp 48 4.557 11:11:50.95 +30011:11:21.17 30s 7 º7 º

21 Tmp 50 5.363 11:13:32.43 +31011:13:01.02 31s 7 º7 º

22 Tmp 51 5.960 11:15:18.04 +50011:14:28.32 50s 7 º6 º

23 Tmp 54 6.328 11:16:25.60 +46011:15:39.66 46s 7 º6 º

24 Tmp 57 6.705 11:21:07.04 [+211]011:17:35.77 3m31s 7 º7 º

25 Tmp 61 7.345 11:22:37.68 [+227]011:18:50.67 3m47s 6 º7 º

26 Tmp 65 0.113 11:24:07.83 +8011:24:00.00 8s 6 º7 º

27 Tmp 68 1.453 11:26:06.96 +1011:26:05.91 1s 6 º2 º

28 Tmp 70 3.093 11:28:49.19 0011:28:49.52 0s 6 º1 º

29 Tmp 71 3.526 11:29:38.17 +2011:29:36.40 2s 6 º2 º

30 Tmp 74 5.096 11:32:18.69 +9011:32:09.83 9s 6 º9 º

31 Tmp 75 5.562 11:33:17.01 +11011:33:05.60 11s 6 º8 º

32 Tmp 77 6.240 11:34:51.59 +12011:34:40.01 12s 6 º8 º

33 Tmp 79 6.819 11:36:23.03 +7011:36:15.66 7s 6 º8 º

34 Tmp 80 7.156 11:37:09.99 +9011:37:00.66 9s 6 º4 º

35 Tmp 82 7.881 11:38:35.28 +4011:38:31.08 4s 6 º5 º

36 Tmp 83 8.668 11:40:09.71 -2011:40:11.88 2s 6 º3 º

37 Tmp 84 8.916 11:40:50.15 [-3]011:40:53.42 3s 6 º6 º

38 Tmp 86 9.859 11:42:54.56 +2011:42:52.63 2s 6 º6 º

39 Tmp 87 10.205 11:43:43.17 -4011:43:46.99 4s 6 º6 º

40 Tmp 88 11.568 11:46:05.47 +7011:45:58.34 7s 6 º5 º

41 Tmp 90 13.352 11:48:58.10 +40011:48:17.91 40s 7 º8 º

858Total PPNum 14 4PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:37:58.82 -25013:38:23.50 25s 9 º9 º

44 Tmp 99 3.003 13:41:53.84 -9013:42:02.51 9s 9 º7 º

45 Tmp 104 0.138 13:44:53.36 -45013:45:38.42 45s 10 º10 º

46 Tmp 106 0.442 13:45:36.45 -41013:46:17.14 41s 10 º10 º

47 Tmp 109 1.300 13:47:28.83 -37013:48:06.29 37s 10 º10 º

48 Tmp 111 1.640 13:48:21.24 -33013:48:54.01 33s 10 º8 º

49 Tmp 113 2.545 13:51:51.12 +59013:50:51.82 59s 10 º9 º

50 Tmp 115 3.250 13:53:40.19 +77013:52:22.78 1m17s 9 º8 º

51 Tmp 119 4.337 13:55:47.88 +85013:54:23.11 1m25s 9 º8 º

52 Tmp 120 4.703 13:56:26.06 +78013:55:07.75 1m18s 9 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:59:55.59 [+98]013:58:17.12 1m38s 9 º8 º

54 Tmp 124 7.031 14:00:53.03 [+92]013:59:20.72 1m32s 9 º8 º

55 Tmp 125 7.715 14:01:57.17 +79014:00:38.10 1m19s 8 º7 º

56 Tmp 126 8.355 14:03:09.68 +76014:01:53.25 1m16s 8 º7 º

57 Tmp 129 0.104 14:04:56.85 -38014:05:35.24 38s 8 º8 º

58 Tmp 131 0.616 14:05:59.00 -43014:06:42.01 43s 9 º9 º

59 Tmp 135 1.721 14:08:15.09 -50014:09:05.06 50s 9 º9 º

60 Tmp 138 2.608 14:10:15.87 -56014:11:11.45 56s 9 º9 º

61 Tmp 139 2.944 14:11:02.71 -53014:11:55.85 53s 9 º9 º

62 Tmp 141 4.545 14:13:58.10 -45014:14:42.67 45s 9 º9 º

63 Tmp 145 0.160 14:18:25.88 -29014:18:54.56 29s 9 º9 º

64 Tmp 149 1.655 14:21:41.03 -9014:21:50.29 9s 9 º8 º

65 Tmp 151 2.386 14:23:23.58 +4014:23:19.46 4s 9 º2 º

66 Tmp 156 0.142 14:25:16.26 -43014:25:59.49 43s 9 º9 º

67 Tmp 161 1.610 14:28:00.94 -40014:28:41.41 40s 9 º9 º

68 Tmp 165 2.136 14:29:27.88 -45014:30:13.23 45s 9 º9 º

69 Tmp 169 3.736 14:32:36.26 -47014:33:23.06 47s 9 º9 º

70 Tmp 172 5.017 14:34:50.20 -38014:35:27.95 38s 9 º9 º

71 Tmp 174 5.650 14:35:55.45 -46014:36:41.09 46s 9 º9 º

72 Tmp 177 0.120 14:36:57.13 -92014:38:29.21 1m32s 9 º9 º

73 Tmp 181 0.879 14:39:04.55 -71014:40:15.45 1m11s 9 º9 º

74 Tmp 187 2.679 14:42:23.03 -61014:43:23.69 1m01s 9 º9 º

75 Tmp 190 3.941 14:44:38.68 -71014:45:49.69 1m11s 9 º9 º

76 Tmp 197 0.180 14:47:58.55 -61014:48:59.80 1m01s 9 º9 º

77 Tmp 200 1.601 14:50:28.09 -62014:51:30.05 1m02s 9 º9 º

78 Tmp 203 3.280 14:53:07.01 -44014:53:50.87 44s 9 º9 º

79 Tmp 208 4.703 14:55:16.90 -41014:55:57.54 41s 9 º9 º

80 Tmp 212 5.572 14:58:31.56 [-1]014:58:32.51 1s 9 º4 º

81 Tmp 212 6.025 14:59:59.50 +5014:59:54.05 5s 9 º6 º

82 Tmp 213 6.537 15:01:10.50 -6015:01:16.01 6s 9 º4 º

1744Total PPNum 14 2PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 4A 6Tot PG 9º7ºPG 2 9ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Thaise Naira de Sousa Silva / Carla Monic de Sousa

TURISMO 4X2 / 5 / 09:14:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

15

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:34:26.21 0010:34:25.80 0s 1 º1 º

2 Tmp 5 2.093 10:37:25.29 [-3]010:37:28.76 3s 6 º2 º

3 Tmp 7 2.571 10:38:23.05 +4010:38:19.04 4s 1 º2 º

4 Tmp 11 0.670 10:40:49.90 +2010:40:47.61 2s 1 º1 º

5 Tmp 14 1.749 10:42:31.18 +13010:42:17.76 13s 2 º8 º

6 Tmp 18 3.933 10:45:09.96 -1010:45:10.96 1s 1 º3 º

7 Tmp 20 5.037 10:46:44.53 +2010:46:42.83 2s 1 º6 º

8 Tmp 22 7.627 10:50:03.12 +2010:50:00.96 2s 1 º3 º

9 Tmp 23 7.854 10:50:23.05 -7010:50:29.82 7s 2 º4 º

10 Tmp 25 8.886 10:53:36.29 [+102]010:51:54.49 1m42s 3 º8 º

11 Tmp 26 9.615 10:54:30.06 [+83]010:53:06.58 1m23s 7 º8 º

12 Tmp 29 10.551 10:55:28.78 [+58]010:54:31.01 58s 7 º7 º

13 Tmp 33 11.995 10:57:05.52 +37010:56:28.24 37s 7 º7 º

14 Tmp 34 13.169 10:58:32.75 +24010:58:08.36 24s 7 º7 º

15 Tmp 36 0.256 11:04:02.36 0011:04:02.12 0s 7 º1 º

16 Tmp 40 1.834 11:07:16.13 +46011:06:29.74 46s 6 º8 º

17 Tmp 41 2.173 11:07:44.95 +33011:07:12.06 33s 6 º8 º

18 Tmp 45 2.980 11:08:59.51 -4011:09:03.44 4s 6 º1 º

19 Tmp 46 3.666 11:09:58.18 -31011:10:28.76 31s 6 º8 º

20 Tmp 48 4.557 11:12:21.96 +1011:12:21.17 1s 6 º1 º

21 Tmp 50 5.363 11:14:06.21 +5011:14:01.02 5s 6 º3 º

22 Tmp 51 5.960 11:15:26.45 -2011:15:28.32 2s 6 º3 º

23 Tmp 54 6.328 11:16:39.64 0011:16:39.66 0s 4 º1 º

24 Tmp 57 6.705 11:19:05.20 +29011:18:35.77 29s 4 º4 º

25 Tmp 61 7.345 11:20:01.99 +11011:19:50.67 11s 4 º4 º

26 Tmp 65 0.113 11:25:03.40 [+3]011:25:00.00 3s 4 º6 º

27 Tmp 68 1.453 11:27:07.22 +1011:27:05.91 1s 4 º1 º

28 Tmp 70 3.093 11:29:47.14 -2011:29:49.52 2s 4 º3 º

29 Tmp 71 3.526 11:30:35.14 -1011:30:36.40 1s 4 º1 º

30 Tmp 74 5.096 11:33:11.87 +2011:33:09.83 2s 4 º5 º

31 Tmp 75 5.562 11:34:08.02 +2011:34:05.60 2s 4 º3 º

32 Tmp 77 6.240 11:35:39.40 -1011:35:40.01 1s 4 º1 º

33 Tmp 79 6.819 11:37:15.14 -1011:37:15.66 1s 4 º2 º

34 Tmp 80 7.156 11:38:20.48 +20011:38:00.66 20s 4 º8 º

35 Tmp 82 7.881 11:39:41.54 +10011:39:31.08 10s 4 º7 º

36 Tmp 83 8.668 11:41:08.47 -3011:41:11.88 3s 4 º5 º

37 Tmp 84 8.916 11:41:58.43 +5011:41:53.42 5s 4 º8 º

38 Tmp 86 9.859 11:43:58.02 +5011:43:52.63 5s 4 º8 º

39 Tmp 87 10.205 11:44:48.87 +2011:44:46.99 2s 4 º4 º

40 Tmp 88 11.568 11:47:03.63 +5011:46:58.34 5s 4 º4 º

41 Tmp 90 13.352 11:49:25.56 +8011:49:17.91 8s 4 º4 º

322Total PPNum 15 7PG3PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:39:26.41 [+3]013:39:23.50 3s 2 º2 º

44 Tmp 99 3.003 13:42:58.70 -4013:43:02.51 4s 6 º5 º

45 Tmp 104 0.138 13:46:42.64 +4013:46:38.42 4s 4 º4 º

46 Tmp 106 0.442 13:47:12.53 -5013:47:17.14 5s 5 º5 º

47 Tmp 109 1.300 13:49:02.69 -4013:49:06.29 4s 6 º4 º

48 Tmp 111 1.640 13:49:44.79 -9013:49:54.01 9s 6 º7 º

49 Tmp 113 2.545 13:51:47.52 -4013:51:51.82 4s 6 º6 º

50 Tmp 115 3.250 13:53:21.96 -1013:53:22.78 1s 5 º4 º

51 Tmp 119 4.337 13:55:23.49 0013:55:23.11 0s 5 º2 º

52 Tmp 120 4.703 13:56:04.22 -4013:56:07.75 4s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 13:59:16.04 -1013:59:17.12 1s 5 º3 º

54 Tmp 124 7.031 14:00:37.17 [+16]014:00:20.72 16s 5 º6 º

55 Tmp 125 7.715 14:01:41.36 [+3]014:01:38.10 3s 5 º3 º

56 Tmp 126 8.355 14:02:54.48 +1014:02:53.25 1s 5 º3 º

57 Tmp 129 0.104 14:06:35.60 0014:06:35.24 0s 5 º3 º

58 Tmp 131 0.616 14:07:44.44 +2014:07:42.01 2s 5 º6 º

59 Tmp 135 1.721 14:10:00.81 -4014:10:05.06 4s 5 º6 º

60 Tmp 138 2.608 14:12:11.14 0014:12:11.45 0s 5 º1 º

61 Tmp 139 2.944 14:12:54.51 -1014:12:55.85 1s 5 º3 º

62 Tmp 141 4.545 14:15:42.43 0014:15:42.67 0s 5 º3 º

63 Tmp 145 0.160 14:19:54.90 0014:19:54.56 0s 5 º2 º

64 Tmp 149 1.655 14:22:50.20 0014:22:50.29 0s 5 º1 º

65 Tmp 151 2.386 14:24:53.45 [+34]014:24:19.46 34s 4 º9 º

66 Tmp 156 0.142 14:26:59.35 0014:26:59.49 0s 4 º1 º

67 Tmp 161 1.610 14:29:37.36 -4014:29:41.41 4s 4 º5 º

68 Tmp 165 2.136 14:31:15.67 +2014:31:13.23 2s 4 º3 º

69 Tmp 169 3.736 14:34:28.51 +5014:34:23.06 5s 3 º4 º

70 Tmp 172 5.017 14:36:29.35 +1014:36:27.95 1s 3 º1 º

71 Tmp 174 5.650 14:37:42.61 +2014:37:41.09 2s 4 º5 º

72 Tmp 177 0.120 14:39:29.81 +1014:39:29.21 1s 2 º2 º

73 Tmp 181 0.879 14:41:14.90 -1014:41:15.45 1s 2 º2 º

74 Tmp 187 2.679 14:44:22.37 -1014:44:23.69 1s 2 º1 º

75 Tmp 190 3.941 14:46:46.75 -3014:46:49.69 3s 2 º2 º

76 Tmp 197 0.180 14:50:03.12 +3014:49:59.80 3s 2 º3 º

77 Tmp 200 1.601 14:52:34.78 +5014:52:30.05 5s 2 º5 º

78 Tmp 203 3.280 14:54:47.07 -4014:54:50.87 4s 2 º4 º

79 Tmp 208 4.703 14:56:59.69 +2014:56:57.54 2s 2 º3 º

80 Tmp 212 5.572 14:59:29.47 -3014:59:32.51 3s 2 º7 º

81 Tmp 212 6.025 15:00:58.81 +5015:00:54.05 5s 3 º5 º

82 Tmp 213 6.537 15:02:21.87 +6015:02:16.01 6s 3 º3 º

92Total PPNum 15 8PG7PCZ0PenEtapa B

5nº 7A 15Tot PG 3º4ºPG 8 3ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Leticia Garcia dos Santos / Nubia Bailona da Silva

TURISMO 4X2 / 6 / 09:15:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

16

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:36:28.02 +62010:35:25.80 1m02s 11 º11 º

2 Tmp 5 2.093 10:40:03.52 +95010:38:28.76 1m35s 11 º11 º

3 Tmp 7 2.571 10:40:53.41 +94010:39:19.04 1m34s 11 º11 º

4 Tmp 11 0.670 10:43:28.96 +101010:41:47.61 1m41s 11 º11 º

5 Tmp 14 1.749 10:45:25.10 +127010:43:17.76 2m07s 11 º9 º

6 Tmp 18 3.933 10:48:40.21 +149010:46:10.96 2m29s 11 º9 º

7 Tmp 20 5.037 10:51:28.74 +226010:47:42.83 3m46s 10 º10 º

8 Tmp 22 7.627 10:55:46.31 +285010:51:00.96 4m45s 10 º11 º

9 Tmp 23 7.854 10:56:33.52 [+304]010:51:29.82 5m04s 10 º11 º

10 Tmp 25 8.886 10:57:53.89 +299010:52:54.49 4m59s 10 º11 º

11 Tmp 26 9.615 10:59:07.75 +301010:54:06.58 5m01s 10 º11 º

12 Tmp 29 10.551 11:00:22.96 +292010:55:31.01 4m52s 10 º11 º

13 Tmp 33 11.995 11:01:53.47 +265010:57:28.24 4m25s 10 º10 º

14 Tmp 34 13.169 11:03:10.21 +242010:59:08.36 4m02s 10 º10 º

15 Tmp 36 0.256 11:09:50.76 +289011:05:02.12 4m49s 11 º11 º

16 Tmp 40 1.834 11:12:19.99 +290011:07:29.74 4m50s 11 º10 º

17 Tmp 41 2.173 11:13:04.95 +293011:08:12.06 4m53s 11 º10 º

18 Tmp 45 2.980 11:15:05.88 +302011:10:03.44 5m02s 11 º10 º

19 Tmp 46 3.666 11:16:30.03 +301011:11:28.76 5m01s 11 º10 º

20 Tmp 48 4.557 11:18:31.89 [+311]011:13:21.17 5m11s 11 º10 º

21 Tmp 50 5.363 11:20:26.34 [+325]011:15:01.02 5m25s 11 º10 º

22 Tmp 51 5.960 --:--:--.-- +600011:16:28.32 11 º11 º

23 Tmp 54 6.328 --:--:--.-- +600011:17:39.66 11 º11 º

24 Tmp 57 6.705 --:--:--.-- +600011:19:35.77 11 º11 º

25 Tmp 61 7.345 --:--:--.-- +600011:20:50.67 11 º11 º

26 Tmp 65 0.113 --:--:--.-- +600011:26:00.00 11 º11 º

27 Tmp 68 1.453 --:--:--.-- +600011:28:05.91 11 º11 º

28 Tmp 70 3.093 --:--:--.-- +600011:30:49.52 11 º11 º

29 Tmp 71 3.526 --:--:--.-- +600011:31:36.40 11 º11 º

30 Tmp 74 5.096 --:--:--.-- +600011:34:09.83 11 º11 º

31 Tmp 75 5.562 --:--:--.-- +600011:35:05.60 11 º11 º

32 Tmp 77 6.240 --:--:--.-- +600011:36:40.01 11 º11 º

33 Tmp 79 6.819 --:--:--.-- +600011:38:15.66 11 º11 º

34 Tmp 80 7.156 --:--:--.-- +600011:39:00.66 11 º11 º

35 Tmp 82 7.881 --:--:--.-- +600011:40:31.08 11 º11 º

36 Tmp 83 8.668 --:--:--.-- +600011:42:11.88 11 º11 º

37 Tmp 84 8.916 --:--:--.-- +600011:42:53.42 11 º11 º

38 Tmp 86 9.859 --:--:--.-- +600011:44:52.63 11 º11 º

39 Tmp 87 10.205 12:10:26.45 +600011:45:46.99 24m39s 11 º11 º

40 Tmp 88 11.568 12:12:30.23 +600011:47:58.34 24m32s 11 º11 º

41 Tmp 90 13.352 12:14:55.25 +600011:50:17.91 24m37s 11 º11 º

16013Total PPNum 16 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:58:38.38 +600013:40:23.50 18m15s 11 º11 º

44 Tmp 99 3.003 14:01:57.30 +600013:44:02.51 17m55s 11 º11 º

45 Tmp 104 0.138 14:04:38.74 +600013:47:38.42 17m00s 11 º11 º

46 Tmp 106 0.442 14:16:21.74 +600013:48:17.14 28m05s 11 º11 º

47 Tmp 109 1.300 14:18:09.43 +600013:50:06.29 28m03s 11 º11 º

48 Tmp 111 1.640 14:19:37.11 +600013:50:54.01 28m43s 11 º11 º

49 Tmp 113 2.545 14:21:23.30 +600013:52:51.82 28m31s 11 º11 º

50 Tmp 115 3.250 14:22:46.95 +600013:54:22.78 28m24s 11 º11 º

51 Tmp 119 4.337 14:24:48.01 +600013:56:23.11 28m25s 11 º11 º

52 Tmp 120 4.703 14:25:23.44 +600013:57:07.75 28m16s 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 14:28:38.65 +600014:00:17.12 28m22s 11 º11 º

54 Tmp 124 7.031 14:29:40.65 +600014:01:20.72 28m20s 11 º11 º

55 Tmp 125 7.715 14:30:49.55 +600014:02:38.10 28m11s 11 º11 º

56 Tmp 126 8.355 14:31:57.78 +600014:03:53.25 28m05s 11 º11 º

57 Tmp 129 0.104 14:33:47.56 +600014:07:35.24 26m12s 11 º11 º

58 Tmp 131 0.616 14:34:54.05 +600014:08:42.01 26m12s 11 º11 º

59 Tmp 135 1.721 14:37:04.41 +600014:11:05.06 25m59s 11 º11 º

60 Tmp 138 2.608 14:39:13.97 +600014:13:11.45 26m03s 11 º11 º

61 Tmp 139 2.944 14:39:53.20 +600014:13:55.85 25m57s 11 º11 º

62 Tmp 141 4.545 14:42:46.34 +600014:16:42.67 26m04s 11 º11 º

63 Tmp 145 0.160 14:44:58.39 +600014:20:54.56 24m04s 11 º11 º

64 Tmp 149 1.655 14:48:03.14 +600014:23:50.29 24m13s 11 º11 º

65 Tmp 151 2.386 14:49:35.18 +600014:25:19.46 24m16s 11 º11 º

66 Tmp 156 0.142 14:51:20.78 +600014:27:59.49 23m21s 11 º11 º

67 Tmp 161 1.610 14:53:44.57 +600014:30:41.41 23m03s 11 º11 º

68 Tmp 165 2.136 14:55:09.38 +600014:32:13.23 22m56s 11 º11 º

69 Tmp 169 3.736 14:57:40.00 +600014:35:23.06 22m17s 11 º11 º

70 Tmp 172 5.017 14:59:51.74 +600014:37:27.95 22m24s 11 º11 º

71 Tmp 174 5.650 15:00:54.09 +600014:38:41.09 22m13s 11 º11 º

72 Tmp 177 0.120 15:01:47.19 +600014:40:29.21 21m18s 11 º11 º

73 Tmp 181 0.879 15:03:41.80 +600014:42:15.45 21m26s 11 º11 º

74 Tmp 187 2.679 15:08:51.09 +600014:45:23.69 23m27s 11 º11 º

75 Tmp 190 3.941 15:11:02.64 +600014:47:49.69 23m13s 11 º11 º

76 Tmp 197 0.180 15:13:54.74 +600014:50:59.80 22m55s 11 º11 º

77 Tmp 200 1.601 15:16:45.83 +600014:53:30.05 23m16s 11 º11 º

78 Tmp 203 3.280 15:19:22.49 +600014:55:50.87 23m32s 11 º11 º

79 Tmp 208 4.703 15:21:15.17 +600014:57:57.54 23m18s 11 º11 º

80 Tmp 212 5.572 15:23:01.00 +600015:00:32.51 22m28s 11 º11 º

81 Tmp 212 6.025 15:24:14.50 +600015:01:54.05 22m20s 11 º11 º

82 Tmp 213 6.537 15:25:44.98 +600015:03:16.01 22m29s 11 º11 º

24000Total PPNum 16 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 0A 0Tot PG 11º11ºPG 0 NCPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Cronometragem
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Viviane Giovanuci / Andrea de Oliveira Batista

TURISMO 4X2 / 7 / 09:16:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

17

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:36:48.53 +23010:36:25.80 23s 10 º10 º

2 Tmp 5 2.093 10:39:54.94 [+26]010:39:28.76 26s 10 º8 º

3 Tmp 7 2.571 10:40:39.53 +20010:40:19.04 20s 10 º8 º

4 Tmp 11 0.670 10:42:52.22 +5010:42:47.61 5s 8 º7 º

5 Tmp 14 1.749 10:44:12.36 -5010:44:17.76 5s 8 º5 º

6 Tmp 18 3.933 10:47:17.41 +6010:47:10.96 6s 7 º7 º

7 Tmp 20 5.037 10:48:40.68 -2010:48:42.83 2s 7 º5 º

8 Tmp 22 7.627 10:52:04.28 [+3]010:52:00.96 3s 6 º5 º

9 Tmp 23 7.854 10:52:23.45 -6010:52:29.82 6s 6 º2 º

10 Tmp 25 8.886 10:53:45.03 -9010:53:54.49 9s 6 º4 º

11 Tmp 26 9.615 10:54:51.04 -16010:55:06.58 16s 6 º4 º

12 Tmp 29 10.551 10:56:25.12 -6010:56:31.01 6s 6 º6 º

13 Tmp 33 11.995 10:58:32.63 +4010:58:28.24 4s 6 º4 º

14 Tmp 34 13.169 11:00:05.23 [-3]011:00:08.36 3s 5 º2 º

15 Tmp 36 0.256 11:06:04.61 +2011:06:02.12 2s 5 º7 º

16 Tmp 40 1.834 11:08:56.04 [+26]011:08:29.74 26s 4 º6 º

17 Tmp 41 2.173 11:09:37.76 [+26]011:09:12.06 26s 4 º6 º

18 Tmp 45 2.980 11:11:17.38 +14011:11:03.44 14s 4 º5 º

19 Tmp 46 3.666 11:12:32.69 +4011:12:28.76 4s 4 º5 º

20 Tmp 48 4.557 11:14:30.05 +9011:14:21.17 9s 3 º4 º

21 Tmp 50 5.363 11:16:18.39 +17011:16:01.02 17s 3 º5 º

22 Tmp 51 5.960 11:17:43.84 +16011:17:28.32 16s 3 º4 º

23 Tmp 54 6.328 11:18:43.00 +3011:18:39.66 3s 3 º2 º

24 Tmp 57 6.705 11:20:42.95 +7011:20:35.77 7s 3 º2 º

25 Tmp 61 7.345 11:21:54.37 +4011:21:50.67 4s 3 º2 º

26 Tmp 65 0.113 11:27:00.29 0011:27:00.00 0s 3 º1 º

27 Tmp 68 1.453 11:29:15.76 +10011:29:05.91 10s 3 º7 º

28 Tmp 70 3.093 11:31:34.23 -15011:31:49.52 15s 3 º7 º

29 Tmp 71 3.526 11:32:33.18 -3011:32:36.40 3s 3 º4 º

30 Tmp 74 5.096 11:35:08.71 -1011:35:09.83 1s 3 º3 º

31 Tmp 75 5.562 11:36:03.61 -2011:36:05.60 2s 3 º2 º

32 Tmp 77 6.240 11:37:36.23 -4011:37:40.01 4s 3 º6 º

33 Tmp 79 6.819 11:39:22.86 +7011:39:15.66 7s 3 º7 º

34 Tmp 80 7.156 11:40:14.41 +14011:40:00.66 14s 3 º5 º

35 Tmp 82 7.881 11:41:37.21 +6011:41:31.08 6s 3 º6 º

36 Tmp 83 8.668 11:43:00.31 -12011:43:11.88 12s 3 º9 º

37 Tmp 84 8.916 11:43:48.04 -5011:43:53.42 5s 3 º7 º

38 Tmp 86 9.859 11:45:52.77 0011:45:52.63 0s 3 º1 º

39 Tmp 87 10.205 11:46:40.81 -6011:46:46.99 6s 3 º7 º

40 Tmp 88 11.568 11:49:07.67 +9011:48:58.34 9s 3 º6 º

41 Tmp 90 13.352 11:51:35.37 +17011:51:17.91 17s 3 º6 º

289Total PPNum 17 8PG2PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:41:30.54 +7013:41:23.50 7s 5 º5 º

44 Tmp 99 3.003 13:44:59.46 [-3]013:45:02.51 3s 5 º3 º

45 Tmp 104 0.138 13:48:41.77 [+3]013:48:38.42 3s 3 º2 º

46 Tmp 106 0.442 13:49:18.39 +1013:49:17.14 1s 2 º1 º

47 Tmp 109 1.300 13:51:12.55 +6013:51:06.29 6s 3 º6 º

48 Tmp 111 1.640 13:51:54.16 0013:51:54.01 0s 3 º1 º

49 Tmp 113 2.545 13:53:50.56 -1013:53:51.82 1s 2 º3 º

50 Tmp 115 3.250 13:55:22.19 -1013:55:22.78 1s 2 º3 º

51 Tmp 119 4.337 13:57:23.27 0013:57:23.11 0s 2 º1 º

52 Tmp 120 4.703 13:58:02.76 -5013:58:07.75 5s 3 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 14:01:22.57 +5014:01:17.12 5s 3 º5 º

54 Tmp 124 7.031 14:02:28.80 +8014:02:20.72 8s 4 º5 º

55 Tmp 125 7.715 14:03:41.02 +3014:03:38.10 3s 3 º2 º

56 Tmp 126 8.355 14:04:54.63 +1014:04:53.25 1s 3 º2 º

57 Tmp 129 0.104 14:08:35.59 0014:08:35.24 0s 3 º2 º

58 Tmp 131 0.616 14:09:45.27 +3014:09:42.01 3s 4 º7 º

59 Tmp 135 1.721 14:12:05.51 0014:12:05.06 0s 3 º1 º

60 Tmp 138 2.608 14:14:06.92 -5014:14:11.45 5s 4 º5 º

61 Tmp 139 2.944 14:14:56.76 +1014:14:55.85 1s 4 º2 º

62 Tmp 141 4.545 14:17:43.04 0014:17:42.67 0s 4 º2 º

63 Tmp 145 0.160 14:21:54.83 0014:21:54.56 0s 4 º1 º

64 Tmp 149 1.655 14:24:59.48 +9014:24:50.29 9s 4 º7 º

65 Tmp 151 2.386 14:26:36.74 [+17]014:26:19.46 17s 5 º7 º

66 Tmp 156 0.142 14:28:57.43 -2014:28:59.49 2s 5 º3 º

67 Tmp 161 1.610 14:31:34.20 -7014:31:41.41 7s 5 º7 º

68 Tmp 165 2.136 14:33:17.37 +4014:33:13.23 4s 5 º4 º

69 Tmp 169 3.736 14:36:28.05 +5014:36:23.06 5s 5 º3 º

70 Tmp 172 5.017 14:38:26.29 -2014:38:27.95 2s 5 º4 º

71 Tmp 174 5.650 14:39:40.60 0014:39:41.09 0s 5 º2 º

72 Tmp 177 0.120 14:41:40.28 [+11]014:41:29.21 11s 5 º8 º

73 Tmp 181 0.879 14:43:19.54 +4014:43:15.45 4s 5 º7 º

74 Tmp 187 2.679 14:46:33.64 +10014:46:23.69 10s 5 º6 º

75 Tmp 190 3.941 14:48:42.75 -7014:48:49.69 7s 5 º8 º

76 Tmp 197 0.180 14:52:01.09 +1014:51:59.80 1s 5 º1 º

77 Tmp 200 1.601 14:54:35.42 +5014:54:30.05 5s 5 º4 º

78 Tmp 203 3.280 14:56:53.96 +3014:56:50.87 3s 5 º3 º

79 Tmp 208 4.703 14:58:57.82 0014:58:57.54 0s 5 º1 º

80 Tmp 212 5.572 15:01:31.13 -1015:01:32.51 1s 5 º3 º

81 Tmp 212 6.025 15:03:00.17 +6015:02:54.05 6s 5 º7 º

82 Tmp 213 6.537 15:04:20.50 +4015:04:16.01 4s 5 º2 º

117Total PPNum 17 6PG8PCZ0PenEtapa B

7nº 8A 14Tot PG 5º3ºPG 6 5ºPGB Col.

8277736863595347413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

18 / Ana Paula Nunes Gomes / Marcia da Silva Gomes

TURISMO 4X2 / 8 / 09:17:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

18

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:37:31.67 +6010:37:25.80 6s 9 º9 º

2 Tmp 5 2.093 10:40:53.67 +25010:40:28.76 25s 9 º7 º

3 Tmp 7 2.571 10:42:21.07 +62010:41:19.04 1m02s 8 º10 º

4 Tmp 11 0.670 10:44:16.52 +29010:43:47.61 29s 9 º9 º

5 Tmp 14 1.749 10:49:26.74 +249010:45:17.76 4m09s 10 º11 º

6 Tmp 18 3.933 10:52:38.24 +267010:48:10.96 4m27s 10 º11 º

7 Tmp 20 5.037 10:54:15.21 +272010:49:42.83 4m32s 11 º11 º

8 Tmp 22 7.627 10:57:45.01 +284010:53:00.96 4m44s 11 º10 º

9 Tmp 23 7.854 10:58:10.17 +280010:53:29.82 4m40s 11 º10 º

10 Tmp 25 8.886 10:59:42.45 +288010:54:54.49 4m48s 11 º10 º

11 Tmp 26 9.615 11:00:55.01 +288010:56:06.58 4m48s 11 º10 º

12 Tmp 29 10.551 11:02:20.29 [+289]010:57:31.01 4m49s 11 º10 º

13 Tmp 33 11.995 11:04:22.70 [+294]010:59:28.24 4m54s 11 º11 º

14 Tmp 34 13.169 11:06:07.35 [+299]011:01:08.36 4m59s 11 º11 º

15 Tmp 36 0.256 11:09:07.09 +125011:07:02.12 2m05s 10 º10 º

16 Tmp 40 1.834 11:12:07.22 +157011:09:29.74 2m37s 10 º9 º

17 Tmp 41 2.173 11:12:52.37 +160011:10:12.06 2m40s 10 º9 º

18 Tmp 45 2.980 11:14:54.78 +171011:12:03.44 2m51s 10 º9 º

19 Tmp 46 3.666 11:16:20.87 +172011:13:28.76 2m52s 10 º9 º

20 Tmp 48 4.557 11:18:27.77 +187011:15:21.17 3m07s 10 º9 º

21 Tmp 50 5.363 11:20:19.35 +198011:17:01.02 3m18s 10 º9 º

22 Tmp 51 5.960 11:22:14.43 +226011:18:28.32 3m46s 10 º8 º

23 Tmp 54 6.328 11:24:06.32 +267011:19:39.66 4m27s 10 º8 º

24 Tmp 57 6.705 11:25:55.51 +260011:21:35.77 4m20s 10 º8 º

25 Tmp 61 7.345 11:27:18.44 +268011:22:50.67 4m28s 10 º8 º

26 Tmp 65 0.113 11:28:46.33 +46011:28:00.00 46s 10 º9 º

27 Tmp 68 1.453 11:30:52.12 +46011:30:05.91 46s 9 º9 º

28 Tmp 70 3.093 11:33:37.91 +48011:32:49.52 48s 9 º9 º

29 Tmp 71 3.526 11:34:26.64 +50011:33:36.40 50s 9 º9 º

30 Tmp 74 5.096 11:37:06.87 +57011:36:09.83 57s 9 º10 º

31 Tmp 75 5.562 11:38:04.02 +58011:37:05.60 58s 10 º10 º

32 Tmp 77 6.240 11:39:40.12 +60011:38:40.01 1m00s 10 º10 º

33 Tmp 79 6.819 11:41:33.34 +78011:40:15.66 1m18s 10 º10 º

34 Tmp 80 7.156 11:42:25.96 +85011:41:00.66 1m25s 10 º10 º

35 Tmp 82 7.881 11:44:00.43 +89011:42:31.08 1m29s 10 º10 º

36 Tmp 83 8.668 11:45:36.02 +84011:44:11.88 1m24s 10 º10 º

37 Tmp 84 8.916 11:46:20.16 +87011:44:53.42 1m27s 10 º10 º

38 Tmp 86 9.859 11:49:11.80 +139011:46:52.63 2m19s 10 º10 º

39 Tmp 87 10.205 11:50:52.52 +186011:47:46.99 3m06s 10 º10 º

40 Tmp 88 11.568 11:53:13.10 +195011:49:58.34 3m15s 10 º10 º

41 Tmp 90 13.352 11:56:26.19 +248011:52:17.91 4m08s 10 º10 º

5797Total PPNum 18 1PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:41:57.18 -26013:42:23.50 26s 10 º10 º

44 Tmp 99 3.003 13:45:44.41 -18013:46:02.51 18s 10 º9 º

45 Tmp 104 0.138 13:49:13.02 -25013:49:38.42 25s 9 º8 º

46 Tmp 106 0.442 13:50:36.54 +19013:50:17.14 19s 8 º8 º

47 Tmp 109 1.300 13:52:32.39 +26013:52:06.29 26s 8 º9 º

48 Tmp 111 1.640 13:53:40.49 +46013:52:54.01 46s 9 º10 º

49 Tmp 113 2.545 13:57:30.24 +158013:54:51.82 2m38s 9 º10 º

50 Tmp 115 3.250 13:59:54.17 +211013:56:22.78 3m31s 10 º10 º

51 Tmp 119 4.337 14:01:56.99 +214013:58:23.11 3m34s 10 º10 º

52 Tmp 120 4.703 14:02:51.98 +224013:59:07.75 3m44s 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 14:06:29.56 +252014:02:17.12 4m12s 10 º10 º

54 Tmp 124 7.031 14:07:35.62 +255014:03:20.72 4m15s 10 º10 º

55 Tmp 125 7.715 14:08:59.17 [+261]014:04:38.10 4m21s 10 º10 º

56 Tmp 126 8.355 14:10:21.70 [+268]014:05:53.25 4m28s 10 º10 º

57 Tmp 129 0.104 14:12:22.62 +167014:09:35.24 2m47s 10 º10 º

58 Tmp 131 0.616 14:13:48.28 +186014:10:42.01 3m06s 10 º10 º

59 Tmp 135 1.721 14:16:17.24 +192014:13:05.06 3m12s 10 º10 º

60 Tmp 138 2.608 14:18:25.58 +194014:15:11.45 3m14s 10 º10 º

61 Tmp 139 2.944 14:19:10.08 +194014:15:55.85 3m14s 10 º10 º

62 Tmp 141 4.545 14:22:08.83 +206014:18:42.67 3m26s 10 º10 º

63 Tmp 145 0.160 14:24:11.51 +77014:22:54.56 1m17s 10 º10 º

64 Tmp 149 1.655 14:28:02.67 +132014:25:50.29 2m12s 10 º10 º

65 Tmp 151 2.386 14:29:48.44 +149014:27:19.46 2m29s 10 º10 º

66 Tmp 156 0.142 14:32:39.95 +160014:29:59.49 2m40s 10 º10 º

67 Tmp 161 1.610 14:35:45.75 +184014:32:41.41 3m04s 10 º10 º

68 Tmp 165 2.136 14:37:08.26 +175014:34:13.23 2m55s 10 º10 º

69 Tmp 169 3.736 14:40:35.48 +192014:37:23.06 3m12s 10 º10 º

70 Tmp 172 5.017 14:42:53.89 +206014:39:27.95 3m26s 10 º10 º

71 Tmp 174 5.650 14:44:08.58 +207014:40:41.09 3m27s 10 º10 º

72 Tmp 177 0.120 14:45:32.68 +183014:42:29.21 3m03s 10 º10 º

73 Tmp 181 0.879 14:47:40.49 +205014:44:15.45 3m25s 10 º10 º

74 Tmp 187 2.679 14:51:01.35 +218014:47:23.69 3m38s 10 º10 º

75 Tmp 190 3.941 14:53:58.99 +249014:49:49.69 4m09s 10 º10 º

76 Tmp 197 0.180 14:56:25.07 +205014:52:59.80 3m25s 10 º10 º

77 Tmp 200 1.601 14:59:01.34 +211014:55:30.05 3m31s 10 º10 º

78 Tmp 203 3.280 15:01:41.23 +230014:57:50.87 3m50s 10 º10 º

79 Tmp 208 4.703 15:03:53.25 +236014:59:57.54 3m56s 10 º10 º

80 Tmp 212 5.572 15:05:38.48 +186015:02:32.51 3m06s 10 º10 º

81 Tmp 212 6.025 15:07:03.45 +189015:03:54.05 3m09s 10 º10 º

82 Tmp 213 6.537 15:08:40.42 +204015:05:16.01 3m24s 10 º10 º

6411Total PPNum 18 1PG0PCZ0PenEtapa B

8nº 1A 2Tot PG 10º10ºPG 1 10ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Natashe Mesquita de Medeiros / Alyne Cristine Lopes

TURISMO 4X2 / 9 / 09:18:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

19

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:38:27.20 +1010:38:25.80 1s 2 º2 º

2 Tmp 5 2.093 10:41:48.20 +19010:41:28.76 19s 1 º6 º

3 Tmp 7 2.571 10:42:35.89 +17010:42:19.04 17s 7 º7 º

4 Tmp 11 0.670 10:44:44.32 [-3]010:44:47.61 3s 6 º2 º

5 Tmp 14 1.749 10:49:54.42 [+217]010:46:17.76 3m37s 7 º10 º

6 Tmp 18 3.933 10:52:18.71 [+188]010:49:10.96 3m08s 9 º10 º

7 Tmp 20 5.037 10:53:37.91 [+175]010:50:42.83 2m55s 9 º9 º

8 Tmp 22 7.627 10:56:17.56 +137010:54:00.96 2m17s 9 º9 º

9 Tmp 23 7.854 10:56:38.05 +128010:54:29.82 2m08s 9 º9 º

10 Tmp 25 8.886 10:57:55.11 +121010:55:54.49 2m01s 9 º9 º

11 Tmp 26 9.615 10:59:05.37 +119010:57:06.58 1m59s 9 º9 º

12 Tmp 29 10.551 11:00:04.01 +93010:58:31.01 1m33s 9 º9 º

13 Tmp 33 11.995 11:01:29.11 +61011:00:28.24 1m01s 9 º8 º

14 Tmp 34 13.169 11:02:38.28 +30011:02:08.36 30s 9 º8 º

15 Tmp 36 0.256 11:08:04.35 +2011:08:02.12 2s 9 º6 º

16 Tmp 40 1.834 11:10:30.10 0011:10:29.74 0s 9 º1 º

17 Tmp 41 2.173 11:11:13.53 +1011:11:12.06 1s 8 º1 º

18 Tmp 45 2.980 11:13:08.93 +5011:13:03.44 5s 8 º2 º

19 Tmp 46 3.666 11:14:30.30 +2011:14:28.76 2s 8 º1 º

20 Tmp 48 4.557 11:16:26.49 +5011:16:21.17 5s 8 º3 º

21 Tmp 50 5.363 11:18:01.31 0011:18:01.02 0s 8 º1 º

22 Tmp 51 5.960 11:19:25.84 -2011:19:28.32 2s 8 º2 º

23 Tmp 54 6.328 11:20:31.42 -8011:20:39.66 8s 8 º3 º

24 Tmp 57 6.705 11:21:39.82 -56011:22:35.77 56s 8 º5 º

25 Tmp 61 7.345 11:23:35.55 -15011:23:50.67 15s 8 º5 º

26 Tmp 65 0.113 11:29:03.28 [+3]011:29:00.00 3s 8 º5 º

27 Tmp 68 1.453 11:31:16.97 +11011:31:05.91 11s 8 º8 º

28 Tmp 70 3.093 11:33:54.23 +5011:33:49.52 5s 8 º5 º

29 Tmp 71 3.526 11:34:39.58 +3011:34:36.40 3s 8 º3 º

30 Tmp 74 5.096 11:37:14.13 +4011:37:09.83 4s 8 º7 º

31 Tmp 75 5.562 11:38:09.52 +4011:38:05.60 4s 8 º6 º

32 Tmp 77 6.240 11:39:41.94 +2011:39:40.01 2s 8 º3 º

33 Tmp 79 6.819 11:41:30.03 +14011:41:15.66 14s 8 º9 º

34 Tmp 80 7.156 11:42:16.49 +16011:42:00.66 16s 8 º6 º

35 Tmp 82 7.881 11:43:42.34 +11011:43:31.08 11s 8 º8 º

36 Tmp 83 8.668 11:44:59.77 -12011:45:11.88 12s 8 º8 º

37 Tmp 84 8.916 11:45:44.10 -9011:45:53.42 9s 8 º9 º

38 Tmp 86 9.859 11:47:55.49 +3011:47:52.63 3s 8 º7 º

39 Tmp 87 10.205 11:48:43.37 -4011:48:46.99 4s 8 º5 º

40 Tmp 88 11.568 11:51:11.78 +13011:50:58.34 13s 8 º7 º

41 Tmp 90 13.352 11:53:33.30 +15011:53:17.91 15s 8 º5 º

948Total PPNum 19 3PG2PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:43:33.66 +10013:43:23.50 10s 7 º7 º

44 Tmp 99 3.003 13:47:20.44 [+18]013:47:02.51 18s 8 º8 º

45 Tmp 104 0.138 13:49:58.60 -40013:50:38.42 40s 8 º9 º

46 Tmp 106 0.442 13:50:46.71 -30013:51:17.14 30s 9 º9 º

47 Tmp 109 1.300 13:52:51.79 -15013:53:06.29 15s 9 º8 º

48 Tmp 111 1.640 13:53:47.35 -7013:53:54.01 7s 8 º6 º

49 Tmp 113 2.545 13:55:50.88 -1013:55:51.82 1s 8 º2 º

50 Tmp 115 3.250 13:57:23.26 0013:57:22.78 0s 7 º1 º

51 Tmp 119 4.337 13:59:32.23 +9013:59:23.11 9s 7 º6 º

52 Tmp 120 4.703 14:00:12.11 +4014:00:07.75 4s 7 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 14:03:26.03 +9014:03:17.12 9s 6 º6 º

54 Tmp 124 7.031 14:04:27.86 +7014:04:20.72 7s 6 º4 º

55 Tmp 125 7.715 14:05:49.45 +11014:05:38.10 11s 6 º6 º

56 Tmp 126 8.355 14:07:05.51 +12014:06:53.25 12s 6 º6 º

57 Tmp 129 0.104 14:10:35.61 0014:10:35.24 0s 6 º1 º

58 Tmp 131 0.616 14:11:47.18 +5014:11:42.01 5s 6 º8 º

59 Tmp 135 1.721 14:14:11.76 +7014:14:05.06 7s 6 º7 º

60 Tmp 138 2.608 14:16:18.37 +7014:16:11.45 7s 6 º6 º

61 Tmp 139 2.944 14:17:05.18 +9014:16:55.85 9s 6 º7 º

62 Tmp 141 4.545 14:19:58.73 [+16]014:19:42.67 16s 6 º8 º

63 Tmp 145 0.160 14:23:57.66 [+3]014:23:54.56 3s 6 º7 º

64 Tmp 149 1.655 14:26:57.74 +7014:26:50.29 7s 6 º5 º

65 Tmp 151 2.386 14:28:34.86 +15014:28:19.46 15s 6 º6 º

66 Tmp 156 0.142 14:31:06.08 +7014:30:59.49 7s 6 º7 º

67 Tmp 161 1.610 14:33:50.71 +9014:33:41.41 9s 6 º8 º

68 Tmp 165 2.136 14:35:15.68 +2014:35:13.23 2s 6 º2 º

69 Tmp 169 3.736 14:38:29.37 +6014:38:23.06 6s 6 º5 º

70 Tmp 172 5.017 14:40:37.41 +9014:40:27.95 9s 6 º8 º

71 Tmp 174 5.650 14:41:52.16 +11014:41:41.09 11s 6 º8 º

72 Tmp 177 0.120 14:43:27.04 -2014:43:29.21 2s 6 º3 º

73 Tmp 181 0.879 14:45:17.42 +2014:45:15.45 2s 6 º5 º

74 Tmp 187 2.679 14:48:35.07 +11014:48:23.69 11s 6 º7 º

75 Tmp 190 3.941 14:50:56.77 +7014:50:49.69 7s 6 º7 º

76 Tmp 197 0.180 14:54:06.53 +7014:53:59.80 7s 6 º7 º

77 Tmp 200 1.601 14:56:36.40 +6014:56:30.05 6s 6 º6 º

78 Tmp 203 3.280 14:59:01.65 +11014:58:50.87 11s 6 º7 º

79 Tmp 208 4.703 15:01:01.92 +4015:00:57.54 4s 6 º6 º

80 Tmp 212 5.572 15:03:28.67 -4015:03:32.51 4s 6 º8 º

81 Tmp 212 6.025 15:04:54.08 0015:04:54.05 0s 6 º2 º

82 Tmp 213 6.537 15:06:18.91 [+3]015:06:16.01 3s 6 º1 º

303Total PPNum 19 5PG3PCZ0PenEtapa B

9nº 3A 8Tot PG 7º8ºPG 5 6ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Veridiana Alves dos Reis / Nivia Gomes de Carvalho

TURISMO 4X2 / 10 / 09:19:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

20

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:39:28.09 [+2]010:39:25.80 2s 3 º3 º

2 Tmp 5 2.093 10:42:44.08 +15010:42:28.76 15s 4 º5 º

3 Tmp 7 2.571 10:43:27.36 +8010:43:19.04 8s 4 º4 º

4 Tmp 11 0.670 10:45:52.00 +4010:45:47.61 4s 5 º5 º

5 Tmp 14 1.749 10:47:27.23 +9010:47:17.76 9s 5 º6 º

6 Tmp 18 3.933 10:50:16.11 +5010:50:10.96 5s 5 º6 º

7 Tmp 20 5.037 10:51:43.41 +1010:51:42.83 1s 5 º2 º

8 Tmp 22 7.627 10:55:00.94 0010:55:00.96 0s 5 º2 º

9 Tmp 23 7.854 10:55:21.40 -8010:55:29.82 8s 5 º5 º

10 Tmp 25 8.886 10:56:40.37 -14010:56:54.49 14s 5 º6 º

11 Tmp 26 9.615 10:57:41.24 -25010:58:06.58 25s 4 º5 º

12 Tmp 29 10.551 10:59:27.71 [-3]010:59:31.01 3s 4 º4 º

13 Tmp 33 11.995 11:01:29.36 +1011:01:28.24 1s 4 º1 º

14 Tmp 34 13.169 11:03:04.60 -4011:03:08.36 4s 4 º3 º

15 Tmp 36 0.256 11:09:09.45 +7011:09:02.12 7s 4 º8 º

16 Tmp 40 1.834 11:11:46.87 +17011:11:29.74 17s 3 º5 º

17 Tmp 41 2.173 11:12:27.79 +16011:12:12.06 16s 3 º5 º

18 Tmp 45 2.980 11:14:39.20 +36011:14:03.44 36s 3 º8 º

19 Tmp 46 3.666 11:15:54.67 +26011:15:28.76 26s 3 º6 º

20 Tmp 48 4.557 11:18:10.17 +49011:17:21.17 49s 4 º8 º

21 Tmp 50 5.363 11:19:53.15 +52011:19:01.02 52s 4 º8 º

22 Tmp 51 5.960 11:21:25.81 +57011:20:28.32 57s 5 º7 º

23 Tmp 54 6.328 11:23:04.29 [+85]011:21:39.66 1m25s 6 º7 º

24 Tmp 57 6.705 11:24:57.16 [+81]011:23:35.77 1m21s 5 º6 º

25 Tmp 61 7.345 11:26:09.07 +78011:24:50.67 1m18s 5 º6 º

26 Tmp 65 0.113 11:30:01.38 +1011:30:00.00 1s 5 º2 º

27 Tmp 68 1.453 11:32:03.51 -2011:32:05.91 2s 5 º4 º

28 Tmp 70 3.093 11:34:30.57 -19011:34:49.52 19s 5 º8 º

29 Tmp 71 3.526 11:35:28.41 -8011:35:36.40 8s 5 º8 º

30 Tmp 74 5.096 11:38:00.75 -9011:38:09.83 9s 5 º8 º

31 Tmp 75 5.562 11:38:47.06 -19011:39:05.60 19s 5 º9 º

32 Tmp 77 6.240 11:40:22.19 -18011:40:40.01 18s 5 º9 º

33 Tmp 79 6.819 11:42:22.78 +7011:42:15.66 7s 5 º6 º

34 Tmp 80 7.156 11:43:18.06 +17011:43:00.66 17s 5 º7 º

35 Tmp 82 7.881 11:44:45.45 +14011:44:31.08 14s 5 º9 º

36 Tmp 83 8.668 11:46:10.20 -2011:46:11.88 2s 5 º2 º

37 Tmp 84 8.916 11:46:52.47 -1011:46:53.42 1s 5 º2 º

38 Tmp 86 9.859 11:49:05.07 +12011:48:52.63 12s 5 º9 º

39 Tmp 87 10.205 11:51:04.04 +77011:49:46.99 1m17s 5 º9 º

40 Tmp 88 11.568 11:53:15.33 +77011:51:58.34 1m17s 5 º9 º

41 Tmp 90 13.352 11:55:43.82 [+86]011:54:17.91 1m26s 6 º9 º

715Total PPNum 20 5PG1PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:44:24.99 +1013:44:23.50 1s 1 º1 º

44 Tmp 99 3.003 13:48:32.76 +30013:48:02.51 30s 3 º10 º

45 Tmp 104 0.138 13:51:48.49 +10013:51:38.42 10s 6 º7 º

46 Tmp 106 0.442 13:52:24.99 +8013:52:17.14 8s 7 º7 º

47 Tmp 109 1.300 13:54:20.23 +14013:54:06.29 14s 7 º7 º

48 Tmp 111 1.640 13:55:32.97 +39013:54:54.01 39s 7 º9 º

49 Tmp 113 2.545 13:57:46.95 +55013:56:51.82 55s 7 º8 º

50 Tmp 115 3.250 13:59:56.69 +94013:58:22.78 1m34s 8 º9 º

51 Tmp 119 4.337 14:02:01.44 +98014:00:23.11 1m38s 8 º9 º

52 Tmp 120 4.703 14:02:53.90 +106014:01:07.75 1m46s 8 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 14:06:05.25 +108014:04:17.12 1m48s 8 º9 º

54 Tmp 124 7.031 14:07:18.97 [+118]014:05:20.72 1m58s 8 º9 º

55 Tmp 125 7.715 14:08:39.39 [+121]014:06:38.10 2m01s 9 º9 º

56 Tmp 126 8.355 14:09:51.26 +118014:07:53.25 1m58s 9 º9 º

57 Tmp 129 0.104 14:11:33.01 -2014:11:35.24 2s 9 º5 º

58 Tmp 131 0.616 14:12:42.69 +1014:12:42.01 1s 8 º4 º

59 Tmp 135 1.721 14:14:57.50 -8014:15:05.06 8s 8 º8 º

60 Tmp 138 2.608 14:16:46.09 -25014:17:11.45 25s 8 º8 º

61 Tmp 139 2.944 14:17:30.19 -26014:17:55.85 26s 8 º8 º

62 Tmp 141 4.545 14:20:30.51 -12014:20:42.67 12s 8 º7 º

63 Tmp 145 0.160 14:24:55.90 +1014:24:54.56 1s 8 º4 º

64 Tmp 149 1.655 14:28:08.51 +18014:27:50.29 18s 8 º9 º

65 Tmp 151 2.386 14:29:52.75 +33014:29:19.46 33s 8 º8 º

66 Tmp 156 0.142 14:32:24.47 +25014:31:59.49 25s 8 º8 º

67 Tmp 161 1.610 14:34:43.51 +2014:34:41.41 2s 8 º3 º

68 Tmp 165 2.136 14:36:07.30 -6014:36:13.23 6s 8 º7 º

69 Tmp 169 3.736 14:39:20.34 [-3]014:39:23.06 3s 8 º1 º

70 Tmp 172 5.017 14:41:35.60 +8014:41:27.95 8s 8 º7 º

71 Tmp 174 5.650 14:42:43.84 [+3]014:42:41.09 3s 8 º6 º

72 Tmp 177 0.120 14:44:38.68 +9014:44:29.21 9s 8 º7 º

73 Tmp 181 0.879 14:46:22.55 +7014:46:15.45 7s 8 º8 º

74 Tmp 187 2.679 14:49:27.35 +4014:49:23.69 4s 8 º3 º

75 Tmp 190 3.941 14:51:46.11 -4014:51:49.69 4s 8 º5 º

76 Tmp 197 0.180 14:55:09.36 +10014:54:59.80 10s 8 º8 º

77 Tmp 200 1.601 14:57:50.52 +20014:57:30.05 20s 8 º8 º

78 Tmp 203 3.280 15:00:08.94 +18014:59:50.87 18s 8 º8 º

79 Tmp 208 4.703 15:02:09.55 +12015:01:57.54 12s 8 º8 º

80 Tmp 212 5.572 15:04:32.28 0015:04:32.51 0s 8 º1 º

81 Tmp 212 6.025 15:06:04.19 +10015:05:54.05 10s 8 º9 º

82 Tmp 213 6.537 15:07:24.50 +8015:07:16.01 8s 8 º8 º

950Total PPNum 20 3PG1PCZ0PenEtapa B

10nº 5A 8Tot PG 8º6ºPG 3 8ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Muriely de Souza Fonseca / Cleijane Ribeiro da Fonseca

TURISMO 4X2 / 11 / 09:20:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

21

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 10:40:29.89 +4010:40:25.80 4s 7 º7 º

2 Tmp 5 2.093 10:44:04.13 +35010:43:28.76 35s 8 º10 º

3 Tmp 7 2.571 10:44:51.30 +32010:44:19.04 32s 9 º9 º

4 Tmp 11 0.670 10:46:13.64 -34010:46:47.61 34s 10 º10 º

5 Tmp 14 1.749 10:48:28.73 +11010:48:17.76 11s 9 º7 º

6 Tmp 18 3.933 10:51:11.35 0010:51:10.96 0s 8 º1 º

7 Tmp 20 5.037 10:52:43.72 +1010:52:42.83 1s 8 º1 º

8 Tmp 22 7.627 10:56:00.88 0010:56:00.96 0s 8 º1 º

9 Tmp 23 7.854 10:56:21.17 -9010:56:29.82 9s 7 º7 º

10 Tmp 25 8.886 10:57:52.16 -2010:57:54.49 2s 7 º1 º

11 Tmp 26 9.615 10:59:06.77 0010:59:06.58 0s 5 º1 º

12 Tmp 29 10.551 11:00:30.87 0011:00:31.01 0s 5 º1 º

13 Tmp 33 11.995 11:02:31.87 +4011:02:28.24 4s 5 º3 º

14 Tmp 34 13.169 11:03:53.03 -15011:04:08.36 15s 6 º6 º

15 Tmp 36 0.256 11:10:03.51 +1011:10:02.12 1s 6 º3 º

16 Tmp 40 1.834 11:13:09.74 +40011:12:29.74 40s 5 º7 º

17 Tmp 41 2.173 11:13:45.46 +33011:13:12.06 33s 5 º7 º

18 Tmp 45 2.980 11:15:23.24 +20011:15:03.44 20s 5 º6 º

19 Tmp 46 3.666 11:16:31.70 [+3]011:16:28.76 3s 5 º4 º

20 Tmp 48 4.557 11:18:33.60 +12011:18:21.17 12s 5 º5 º

21 Tmp 50 5.363 11:20:22.13 +21011:20:01.02 21s 5 º6 º

22 Tmp 51 5.960 11:27:29.34 [+361]011:21:28.32 6m01s 4 º9 º

23 Tmp 54 6.328 11:28:32.12 [+352]011:22:39.66 5m52s 5 º9 º

24 Tmp 57 6.705 11:29:31.20 [+295]011:24:35.77 4m55s 6 º9 º

25 Tmp 61 7.345 11:30:29.13 +278011:25:50.67 4m38s 7 º9 º

26 Tmp 65 0.113 11:31:29.44 +29011:31:00.00 29s 7 º8 º

27 Tmp 68 1.453 11:33:03.23 [-3]011:33:05.91 3s 7 º5 º

28 Tmp 70 3.093 11:35:45.92 -4011:35:49.52 4s 7 º4 º

29 Tmp 71 3.526 11:36:40.65 +4011:36:36.40 4s 7 º6 º

30 Tmp 74 5.096 11:39:09.19 -1011:39:09.83 1s 7 º2 º

31 Tmp 75 5.562 11:40:08.26 +3011:40:05.60 3s 7 º4 º

32 Tmp 77 6.240 11:41:34.19 -6011:41:40.01 6s 7 º7 º

33 Tmp 79 6.819 11:43:16.15 0011:43:15.66 0s 7 º1 º

34 Tmp 80 7.156 11:44:22.00 +21011:44:00.66 21s 7 º9 º

35 Tmp 82 7.881 11:45:32.21 +1011:45:31.08 1s 7 º3 º

36 Tmp 83 8.668 11:47:08.58 -3011:47:11.88 3s 7 º4 º

37 Tmp 84 8.916 11:47:53.22 0011:47:53.42 0s 7 º1 º

38 Tmp 86 9.859 11:49:54.79 +2011:49:52.63 2s 7 º5 º

39 Tmp 87 10.205 11:50:54.10 +7011:50:46.99 7s 7 º8 º

40 Tmp 88 11.568 11:53:19.71 +21011:52:58.34 21s 7 º8 º

41 Tmp 90 13.352 11:55:45.09 +27011:55:17.91 27s 5 º7 º

681Total PPNum 21 6PG6PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 96 0.275 13:45:37.49 +14013:45:23.50 14s 8 º8 º

44 Tmp 99 3.003 13:49:10.67 +8013:49:02.51 8s 7 º6 º

45 Tmp 104 0.138 13:52:41.95 +4013:52:38.42 4s 7 º3 º

46 Tmp 106 0.442 13:53:20.39 [+3]013:53:17.14 3s 6 º3 º

47 Tmp 109 1.300 13:55:05.14 -1013:55:06.29 1s 5 º1 º

48 Tmp 111 1.640 13:56:00.03 +6013:55:54.01 6s 5 º5 º

49 Tmp 113 2.545 13:57:50.79 -1013:57:51.82 1s 5 º1 º

50 Tmp 115 3.250 14:00:00.10 +37013:59:22.78 37s 6 º7 º

51 Tmp 119 4.337 14:02:04.41 +41014:01:23.11 41s 6 º7 º

52 Tmp 120 4.703 14:02:55.53 +48014:02:07.75 48s 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 124 6.501 14:06:30.55 +73014:05:17.12 1m13s 7 º7 º

54 Tmp 124 7.031 14:07:38.13 +77014:06:20.72 1m17s 7 º7 º

55 Tmp 125 7.715 14:08:59.16 [+81]014:07:38.10 1m21s 7 º8 º

56 Tmp 126 8.355 14:10:13.37 [+80]014:08:53.25 1m20s 7 º8 º

57 Tmp 129 0.104 14:11:40.75 -54014:12:35.24 54s 7 º9 º

58 Tmp 131 0.616 14:13:43.74 +2014:13:42.01 2s 7 º5 º

59 Tmp 135 1.721 14:16:01.94 [-3]014:16:05.06 3s 7 º5 º

60 Tmp 138 2.608 14:18:20.79 +9014:18:11.45 9s 7 º7 º

61 Tmp 139 2.944 14:18:56.09 0014:18:55.85 0s 7 º1 º

62 Tmp 141 4.545 14:21:42.73 0014:21:42.67 0s 7 º1 º

63 Tmp 145 0.160 14:25:57.34 +3014:25:54.56 3s 7 º6 º

64 Tmp 149 1.655 14:28:53.62 +3014:28:50.29 3s 7 º3 º

65 Tmp 151 2.386 14:30:32.64 +13014:30:19.46 13s 7 º4 º

66 Tmp 156 0.142 14:33:02.54 +3014:32:59.49 3s 7 º4 º

67 Tmp 161 1.610 14:35:47.47 +6014:35:41.41 6s 7 º6 º

68 Tmp 165 2.136 14:37:04.97 -8014:37:13.23 8s 7 º8 º

69 Tmp 169 3.736 14:40:33.02 +10014:40:23.06 10s 7 º8 º

70 Tmp 172 5.017 14:42:32.05 +4014:42:27.95 4s 7 º6 º

71 Tmp 174 5.650 14:43:41.30 0014:43:41.09 0s 7 º1 º

72 Tmp 177 0.120 14:45:28.21 -1014:45:29.21 1s 7 º1 º

73 Tmp 181 0.879 14:47:14.92 -1014:47:15.45 1s 7 º1 º

74 Tmp 187 2.679 14:50:37.16 +13014:50:23.69 13s 7 º8 º

75 Tmp 190 3.941 14:52:44.74 -5014:52:49.69 5s 7 º6 º

76 Tmp 197 0.180 14:56:06.02 +6014:55:59.80 6s 7 º5 º

77 Tmp 200 1.601 14:58:22.53 -8014:58:30.05 8s 7 º7 º

78 Tmp 203 3.280 15:00:52.68 +2015:00:50.87 2s 7 º1 º

79 Tmp 208 4.703 15:03:01.00 +3015:02:57.54 3s 7 º5 º

80 Tmp 212 5.572 15:05:33.93 +1015:05:32.51 1s 7 º2 º

81 Tmp 212 6.025 15:06:54.06 0015:06:54.05 0s 7 º1 º

82 Tmp 213 6.537 15:08:23.66 +8015:08:16.01 8s 7 º7 º

473Total PPNum 21 4PG4PCZ0PenEtapa B

11nº 6A 10Tot PG 6º5ºPG 4 7ºPGB Col.

8277736863585244413427231612753
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